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[1]

7 lipca 2020 roku Klub Sportowy Toruń rozpoczyna sprzedaż biletów na mecz eWinner
Apator Toruń – Car Gwarant Kapi Meble Budex Start Gniezno. Z uwagi na obostrzenia
spowodowane pandemią COVID-19 na Motoarenę tego dnia będzie mogła wejść
ograniczona liczba osób.

Sprzedaż biletów rusza w dniu 7 lipca 2020 r. o godz. 10:00 poprzez stronę internetową 
www.kstorun.kupbilety.pl [2].

Jest to jedyna forma sprzedaży biletów – nie będzie można ich kupić w kasie klubowej.

UWAGA: Podczas transakcji kibice proszeni są o kupno biletu na „miejsce stojące", a następnie
zajmują miejsce oznaczone specjalną naklejką. Karnetowicze z kolei proszeni są o zajęcie krzesełek
najbliżej swoich miejsc, wybranych podczas zakupu wejściówki całorocznej.

Z powodu pandemii sezon eWinner 1. Ligi Żużlowej został opóźniony o trzy miesiące. Pomimo wielu
ograniczeń oraz reżimu sanitarnego zawodnicy i kibice wracają na stadiony, co z pewnością cieszy
wszystkich fanów czarnego sportu. - Po wielu miesiącach oczekiwania wracamy na żużlowe stadiony.
Już nie mogę doczekać się pierwszego meczu i szczerze przyznam, że już mam gęsią skórkę mając
na myśli zawody przeciwko żużlowcom z Gniezna. Dzisiaj poznaliśmy datę oraz godzinę tego
spotkania, dlatego nic nie stoi na przeszkodzie, aby rozpocząć sprzedaż biletów na to spotkanie - 
powiedziała prezes toruńskiego Klubu, Ilona Termińska.

Zgodnie z komunikatem Głównej Komisji Sportu Żużlowego, obie drużyny zmierzą się ze sobą w
najbliższą sobotę 11 lipca 2020 r. o godzinie 19:15. - Niestety w tym sezonie nie będzie nam dane
oglądać meczów przy pełnych trybunach. Na chwilę obecną możemy wpuścić na stadion 25%
pojemności stadionu. Mając na uwadze karnety, które sprzedawaliśmy od grudnia do czerwca, liczba
biletów, jakie możemy sprzedawać na poszczególne spotkania, to około 1900 sztuk. Zdajemy sobie
sprawę, że nie jest to wielka liczba, ale takie mamy obecnie ograniczenia. Cena biletu to 50 złotych i
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w tym momencie pragnę wyjaśnić, że zmiana cen biletu jest spowodowana obecną sytuacją. Różnicę
pomiędzy pierwotną, a obecną ceną traktujemy jako cegiełkę na rzecz Klubu. Mam nadzieję, że
kibice to zrozumieją. Co ważne, w piątek udostępnimy Program Zawodów w formie elektronicznej,
tak by każdy fan mógł sam wydrukować sobie program na to spotkanie  - kontynuuje Ilona
Termińska.
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